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1988 yılında kurulan ve hem yurt içinde hem de yurt dışında uzman işçi kadrosu ve

teknik iş kalitesiyle önemli projeler, kalitemizi sunduğumuz işçilerimizle her

adımımız da büyümeyi hedef aldık. "Kalitemiz, güveninizdir." ilkesini benimsediğimiz

bu yolda "Başkentli Paslanmaz Metal" gerekse yöneticileriz gerekse tecrübeli

personellerimizle paslanmaz korkuluk işinde nam salarak hizmet kalitesinde üst

sıralara çıkmış ve orada hep kalmıştır.Ankara'da paslanmaz korkuluk denildiğinde

akıllara gelmemizi sağlayan kalite güvencemizi sizler için geliştirmeye her zaman

için memnuniyetinizi sağlamaya tüm hızımızla devam ediyoruz. Tüm güzelliklerinin

yanında ülkemizin başkenti olan Ankara'yı geliştirmek bizlerin ellerindedir.

Evlerimizi, iş yerlerimizi gerekse süs gerekse güvenlik açısında korkuluk imalat ve

montajında biz bu işi en iyi bir şekilde yapmaya çalışıyoruz. Ve korkuluklarınızın

zamanla paslanma sorununda dolayı paslanmaz korkuluk imalatını yaparak hem siz

hem de biz bir sıkıntı içerisindeydik. Bunun da üstesinden gelerek sizlerin ve bizim

içimizde doğan müşteri memnuniyetini arttırıp, mağduriyetinizi giderdik. Paslanmaz

korkuluk imalatımız, Başkentli Paslanmaz Ankara Siteler ‘de hizmet vermektedir.

Emniyet ve güzel görünümü sayesinde bu ürüne korkuluk denmektedir. Tanıtımını

ve satışını yaptığımız gibi korkuluklarımız ihtimali itibariyle %100 paslanmazdır. Ve

korkuluklarımız birden faklı bölge ve yerlerde kullanılabilmektedir. Ürünlerimiz

arasında paslanmaz bahçe korkuluğu, paslanmaz balkon korkuluğu, paslanmaz

merdiven korkuluğu, paslanmaz cam korkuluğu, üretimlerini yapmaktayız. Bunu

yanı sıra camlı paslanmaz üretimleri de yapmaktayız. Paslanmayan ürünlerin

dayanıklı olmasının yanı sıra şık ve dekoratif görünümünden dolayı birçok alanda

kullanılmaktadır. Bundan dolayı da normal korkulukların yerine paslanmaz korkuluk

ürünlerine talep bir hayli artmaktadır.Bizi tercih etmek istediğinizde aklınıza ilk                                                page 1 / 2



gelecek olan şey bizim sizi memnun ettiğimizde ve işinizi en kaliteli bir şekilde

yaptığımızda asıl o zaman oluşacak ve biz bu şekilde büyümeye devam edeceğiz.
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